

Nemocnice Pardubického kraje a.s.  
Kyjevská 44  
532 03 Pardubice

Nemocnice Pardubického kraje a.s. -2-	
Dotazník:	22. 01. 2019
Vyříděno dne:	.....
Č. spisu:	.....
Přepřeno:	.....

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Ve 22.2.2019

Ve smyslu výše uvedeného zákona žádám o tyto informace :

1. Zúčastnil se někdo ze zaměstnanců nebo z vedení akciové společnosti odborné konference **Efektivní nemocnice 2018**, pořádané organizací HealthCare Institute dne 27. a 28.11.2018 v prostorách Clarion Congres Hotel Prague – Vysočany?
2. Pokud je odpověď na první dotaz kladná, prosím o vyčíslení nákladů na tuto akci ze strany NPK a.s.

S pozdravem

žadatel :                      narozen  
  Bytem :

Adresa k případné e-mailové komunikaci :



Váš dopis zn.:  
Ze dne: 22. 2. 2019  
Číslo jednací: NPK/016419/2019/PCE\_KAM  
Vyřizuje: Mgr. Dušan Korel  
Tel.: +420 466 011 255  
Fax: +420 466 011 144  
E-mail: dusan.korel@nempk.cz  
Datum: 7. 3. 2019

**Vážený pan**

Vážený pane ,

dne 22. 2. 2019 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovoluji si Vám zaslat požadované informace k Vaším dotazům:

Ad 1) Mgr. , Ing. , Mgr. , MBA, Mgr. .

Ad 2) 24982 Kč včetně účastnických poplatků a ubytování

S pozdravem

Mgr. Kateřina Semrádová  
vedoucí odd. komunikace a marketingu  
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.